מפרקליטות אחת לאחרת לצורך עריכת שימוע, זאת לאחר שבית המשפט המחוזי ביטל כתב אישום למרות הימצאות
אישור העמדה לדין ללא קיום יידוע, שניתן בידי פרקליטת המחוז [ראו ת"פ(מחוזי ת"א) 4043-06-18 פרקליטות מחוז

ת"א נ' משיח (17.9.18)].

זאת ועוד, בדברי ההסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון - הגנה מן הצדק), התשס"ו-2006, צוין באשר לטענת
הגנה מן הצדק שהיא "מקנה לבית המשפט סמכויות שבדין לפקח על הסבירות שבהגשת כתב אישום, סמכויות שעד
היום היו נתונות בידי רשויות התביעה או היועמ"ש. עיגונה של ההגנה בחוק יאפשר פיקוח ויבטיח כי רשויות התביעה ינהגו

בנאשם על פי כללי הצדק ויפעלו בסבירות, בהגינות, במידתיות, באחריות ובתום לב ."

יידוע להתוות את מדיניות הפרקליטות בלבד בהליכי

מותאם לאופן עבודתה של התביעה המשטרתית. לפיכך הנחיה זו תחול באופן מחייב על הפרקליטות בלבד".

הבקשה נדחית אפוא.

ניתנה היום, י"ב אלול תש"פ, 01 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.